扁铁抱箍/ADSS光缆抱箍/拉线抱箍
产品名称 扁铁抱箍/ADSS光缆抱箍/拉线抱箍
公司名称 曲阜鼎恒电力器材有限公司
价格 28.00/套
规格参数 品牌:鼎恒电力
型号:BG
适用范围:ADSS光缆
公司地址 曲阜市顺鑫商贸城福源东二街46号
联系电话 0537-4415558 15064780758
产品详情
 光缆抱箍用途：一般抱箍与耐张金具配套适用。抱箍起联接作用，架设ADSS自承缆式，耐张线夹，悬
垂线夹需要用抱箍固定在水泥杆上；抱箍装置由箍板、翼板、拉结筋板、螺栓及内衬垫构成。
防震锤---消除或降低光缆运行时因各种因素影响而产生的振动，保护光缆金具。
塔用紧固件---用于耐张、悬垂线夹与铁塔或水泥杆相连，直线塔用紧固件夹板用于直线塔，为ADSS光缆
架设提供挂点。
防震鞭---利用其防振部分对风力振动产生阻尼作用，消耗或减弱光缆运行时在层流风的作用下产生的振
动能量，防止金具及光缆的破坏。
悬垂线夹---ADSS悬垂线夹其支撑作用，将全介质自承式光缆（ADSS）悬挂于直线杆塔上。
抱箍选配技术数据要求
型号 安装位置处杆径（mm) 重量(kg) 破坏荷力(kn)
BG-165 Φ165 3.2 70
BG-195 Φ195 3.4
BG-215 Φ215 3.6
BG-230 Φ230 3.8
BG-260 Φ260 4.1
BG-300 Φ300 4.5
BG-400 Φ400 5.5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)